MCCCLIIII, ind. VII, obiit Benevenuta de Seravallo olim
f.amula Dondini mans.72, gu€ dedit capitulo marchas II cum
dimidia pro remedio anime sue, pro quibus empti sunt in S. Ma-
úaLonga starium I frumenti et unum congium vini super emptos
mansos a Ducio olim Martinizi de Castello, ut fiat anniversa-
rium suum ut moris est b.

l29l Iil. G. III Kar. Cr.srr pApE, " Psrnr MARr. d

Iohannes obiit, pro quo fratres habent VIII denarios, Nuo-
dongus obiit, qui dedit fratibus ortum unum qui dat IIII
denarios ". Anno Domini MCCXXXVIII, dom. Conradus de-
canus Aquil.?3 obiit, pro quo fratres habent XIIII marchas

u Hic fit... facte B3 onu. A u Vitalis... passio AB z Amita..
MCCLXXV A orn. B a Dom. Perinus... anniversario suo ABb MCCCLIIII... moris est A 4 B " Cleti pape AB d Peri mart
A4B1 " Iohannes... IIIIdenarios Aom.B.

'r << IV Kal. Mai, Vridront filia Adal-
perti de Cerclara obiit, que I mansum in
Premariaco canonicis dedit >> (Noruina
Defunctorum: Appendice I).

72 Dondino daPavia, mans. di Aquileia.
Aquileia, 27 îebbtaio L346: <<Dondinus

de Papia, mans, Aquil. > (Necrologio, cod.
A, f. 63v).

7' Corado, maestro delle scuole e de-
cano di Aquileia: Introduzione, cap, II,
n.29.
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super mansum in Tresesimo et VIII libras Venetorum parvorum

ad emendum allodiurn, ita quod in anniversario suo propinetur
fratribus quaftaria vini in nocte precedenti; reliqui vero reditus

sint ad usus {ramum, de quibus libris empti sunt tales reditus:

in Utino a Restaldo VI libras, in Maiano XX den., a Iacomina
de Montono IIII libras. MCCLXXX, ind. VIIII, Simeon mans'

Aquil. 7a obiit in mouumento Iohannis Rubei r.

MCCCCLXV, presb. Carolus de Castrovillaro can. SS. Felicis

et Fortunati mans. et cantor huius ecclesie ordinavit fieri {estum

s. Pemi mart. cum VIIII lectionibus 7s et donavit capitulo an-

nuatim den. XL super domum suam positam in Calligariciis
apud domum de la Moneta: III den. offerantur in conventuali
missa, residuum fideliter dividatur inter can' et mans' qui in-

terfuerint officio ipso die et in vita sua dicatur in conventuali
missa oratio pro peccatis et post mortem dicatur oratio pro

uno defuncto c.

[30] A. II Ker. QurnrNI MARr. h

Gido de Riuteiba diaconus et can. S. Felicis obiit, qui dedit
fratribus IIII marchas ad emendum allodium. Locusta mans,

Aquil. obiit, qui fratribus unam marcham dedit i.

Die I mensis Mai MCCCLII, in Aquil. ecclesia, presentibus

dom. presb. Nicolutio plebano predicte ecclesie, dom. Ambrosio
de la Turre can. Aquil. 76, Liberali mans, Aquil.77 et Bertram-
mo quondam Petri qui fuit de Melereto clerico et me Iacobo
not. quondam Ture Civitatis Austrie mans, Aquil. et sctiba
dicti capituli 78, dorn, Benevenuta quondam Henrici de Noga-

r Anno Domini MCCXXXVIII...
c MCCCCLXV... clefuncto A 3 B
marcham dedit A om. B.

Rubei AB Tresesimo A] Trigesimo B
h Quirini mart. AB i Gido...

tn Simeone, mans. di Aquileia. Aquileia,
2 gennaio 1275: << Simeon, mans. Aquil. >

(ACU, Fondo Bini, Doc. Hist., V, n' 90).
tt VALn, Liturgia, 372.
7ó Ambrogio della Torte, can. di Aqui-

ieia: Nectologio, 8 febbraio.

'7 Liberale, mans. di Aqui-leia: Necro-
logio, 14 febbraio.

78 Iacopo di Tura da Cividale, mans. di
Aquileia: Nota al testo, n. Ll-17.
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reto, quod est iuxta Vilaltam, dedit capitulo Aquil. marchas II
cum dimidia, ad hoc ut emantur redditus et fiat annuatim an-
niversarium eius et quousque vixerit dicatur in missa ipso die
oratio pro salute vivorum: quam pecuniam ibidem dom. Phi
lippinus de Fara can. Aquil.7e nomine dicti capituli et fuit
confessus et contentus ipsam sibi ffaditam datam et numeratam
fuisse in presentia supradictorum testium, pro quibus empti
sunt in S. Maria Longa supeî mansis emptis a Ducio olim
Matinizi de Castello annuatim starium I frumenti et congium
unum vini, dividenda inter can et mans. qui personaliter ipso
die officio interfuerint I.

MCCCLXXXII, ind. XV, die V Aprilis ordinatum et del!
beratum fuit per dom. Georgium decanum canonicorum 80 et
capitulum Aquil. ut fiat annis singulis in perpetuum, die pre-
senti ultimo Aprilis, anniversarium Thomasii quondam fitii Io-
hannis Iud de Goritia et ipsius Iohannis cum obirus ipsius
fuerit ac predecessorum eorundem secundum mores et antiquas
consuetudines dicti capituli, ex eo quod idem Iohannes relaxavit
plenarie ista dicta die V Aprilis ipsi capitulo quendam mansum
situm in villa de Versia et eius territorio cum omnibus iuribus
dicti mansi, rectum per Mauronum et Nicolaum ambos de dicta
villa, et idem Iohannes eriam cessit omne ius, si quid habebat

I Die I mensis... interfuerint A a B de Melereto A a] de Mereto B.

7' Filippino da Farta di Milano, can. di
Aquileia: Neoologio, 14 giugno.

80 Giorgio Torti da Pavia, mag,, decano
di Aquileia. Negli anni 1359-1361 e L363
è ricotdato come canonico di Padova e
vicario del vescovo di Padova Pileo da
Prata (Gr,onre, Monumentì, II, n' 165);
vicario del patriarca Marquardo dal 1366
al 1368 (Pescnrxr, Vicari Generalì, l2);
pievano di Gemona nel t367 (Ytr.y, Pie-
aani,30); decano del capitolo di Aquileia
dal 18 aprile 1368 (ACU, sez. XIV, busta
29). Aquileia, 16 novembre 1371: < Geor-

gius de Tortis de Papia decanus Aquil. >
(Lrrcur, Parlamento, 280, n' CCXLIV);
a. 138I: << Georgius de Tortis de Papía,
juris uuiusque peritus, decanus ecclesie
Aquil. > (De Runers, MEA, 964). Ricot-
dato ancora come decano il 3 luglio 1382
(cfr. BreNcrr, Indice, n" 4925); successi-
vamente vescovo di Tortona Íino al 13.85,